Wielki książę, namiestnik Jego cesarsko-królewskiej Mości w królestwie polskim.

(podpisano) „Konstanty.“

Komisja rządowa spraw wewnętrznych. podaje do publicznej wiadomości, że poczynając od dnia 18. (30) września 1861 roku, udzielone zostały listy przyznania wynalazków przez radę administracyjną królestwa, następującym osobom:

1. Alexandrowi Janiszewskiemu, na maszynę do wyciskania cegły z suchej ziemi. List przyznania wynalazku rozciąga się do d. 15. (27) września 1866 r.

2. Hermanowi Stark, na kuznię nowego systemu. List przyznania wynalazku rozciąga się do d. 20. lutego (4. marca) 1867 r.

3. Tobiaszowi Streit, na stolec pokojowy, niecuchnały. List przyznania wynalazku rozciąga się do dnia 20. lutego (4. marca) 1867 r.

4. Juliuszowi Imme, na szczotkę Volta elektryczną. List przyznania wynalazku rozciąga się do dnia 10. (22.) kwietnia 1866 r.

5. Janowi-Teodorowi Zarskiemu, na Zniwiarkę nowego pomysłu. List przyznania wynalazku rozciąga się do dnia 1. (13. maja) 1872 r.

Ostrzega zatem komisja rządowa powyżej wymienione osoby, że jeżeli w myśl art. postanowienia rady administracyjnej królestwa z d. 8. (20. lipca) 1837 r. niezłożą dowodów wprowadzenia wynalazków w ciągu roku jednego w wykonanie, licząc od daty przyznania im przez radę administracyjną listów przyznania wynalazku; — wtedy listy te za upadłe ogłoszone zostaną. — Warszawa dnia 13. (25.) czerwca 1862 r. Dyrektor wydziału przemysłu i kunsztów, radca stanu Łuszczewski. — Naczelnik sekcji Arcimowicz.

Rosya.

Petersburg, 9. lipca. (Stan rzeczy.) *Allg. Ztg.* donosi: Na parowcach wojennych „Gromowoi“ i „Gromjastschi“ przytrzymano przesyłkę najnowszych pism Herzena i innych członków demokratycznego stowarzyszenia londyńskiego.